合同编号：

技术开发（委托）合同

      项 目 名 称：
      甲方（委托方）:

      乙方（受托方）:

      签订时间：       年      月      日

      签订地点：       省      市（县）

      有效期限：    年  月  日至    年   月   日

技术开发（委托）合同

    甲方（委托方）：
     项目负责人：
     联系电话：
     通讯地址：
     开户银行：
     账    号：
     乙方（受托方）： 淮北师范大学
     项目负责人：
     项目参与人：（可根据需要填写或删除）
     联系电话：
     通讯地址：安徽省淮北市东山路100号  0561-3805350
     纳税人识别号：12340000485485594Q
     开户银行：中国银行股份有限公司淮北东区支行
     账    号： 176706411279
（转账时备注：VA00007，淮北师范大学-科研专用账户）
    本合同合作各方就共同参与研究开发

                                       项目事项，经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国民法典》的规定，达成如下协议，并由合作各方共同恪守。
    第一条 乙方技术开发（委托）的内容
1． 技术开发（委托）的目标：
（1）
（2）
（3）
     2．技术开发（委托）的内容：
（1）
（2）
（3）

第二条 乙方技术开发（委托）工作的计划
1． 技术开发（委托）工作计划和进度：
（1）第一阶段（时间段）：
（2）第二阶段（时间段）：
（3）第三阶段（时间段）：

     2．技术开发（委托）期限：

     3．技术开发（委托）地点：
第三条 甲方技术开发(委托)协作事项
1. 与乙方合作开展项目前期调研和项目实施方案的制定；
2. 与乙方合作就具体研究内容提供切实可行的解决方案；

3. 负责实施项目的产业化和市场推广；

4. 提供考察、交流、咨询、论证、技术资料、乙方工作需求等必要条件。
5.

第四条 本合同履行期限
本合同履行期限为：自   年  月  日至    年  月   日
第五条 研究经费及支付方式
    1．研究经费金额：
    2．支付方式：
    3．使用范围：
第六条 成果交付与验收
1. 乙方最终提交的技术开发（委托）工作成果如下：
（1）
（2）
（3）
    2．验收标准：
    3．验收方式：
    4. 验收不合格的处理：
因乙方原因验收未达标的，乙方应继续负责改进，甲方应积极予以配合。甲方同意给予乙方   日的宽限期进行纠正，在宽限期内验收合格的，不视为违约。在宽限期内仍验收不合格的，双方协商决定是否需要退回当前研究阶段的剩余研发经费。

因甲方原因验收未达标的，乙方可以继续负责改进，但甲方应积极予以配合并支付相应的额外技术开发费。具体数额与支付方式双方另行决定。如甲方拒绝支付额外技术开发（委托）费的，则视同验收合格。

第七条 技术权益及收益分配
1. 本合同签订前，一方拥有或控制的、独立完成开发的知识
产权归拥有方或开发方所有。
2. 项目合作期间的研究成果，由甲乙双方共同享有专利申请
权以及获得的专利权；
2. 双方共同协商决定是否向协议外第三方转让本项目的合作研究成果；

3. 本项目研究成果在乙方转化所产生的经济效益，由乙方完全享有；

4. 项目的研发成果获批的各类奖励及奖金等，由双方友好协商解决。
第八条 合同生效、变更和终止
  1. 本合同自甲乙双方签字盖章之日生效；
2. 本合同履行过程中有任何变更、补充或修改，可根据双方的合作意愿和实际情况进行友好协商，经双方同意后变更合作合同，未经双方同意，任何一方不得擅自修改本合同；

3. 本合同履行期间如因单方面原因提出中止合作的，双方应进行友好协商；未经双方同意，任何一方不得单方终止本合同。发生以下原因本合同终止：（1）由于国家的政策和法律的重大变化或其它不可抗力使合同无法继续；（2）经双方协商一致。
第九条 保密义务
1. 为保障项目顺利实施，双方确定，在履行本合同期间，甲
乙双方对技术开发过程中形成的技术秘密或研究资料，获知的商业秘密以及任何一方不希望公开的属于该方的信息承担保密义务，不得向合同外的任何第三方公开。
2. 如乙方交付给甲方的技术开发成果，在交付时该技术成果
尚未公开，甲方在收到乙方交付的该技术成果后，应予以保密，未经乙方书面同意，甲方不得自行公开。
第十条 违约责任
1. 甲方的违约责任：
（1）甲方逾期支付研究经费的，乙方有权按照延误的时间予以顺延。逾期超过   日的，乙方有权随时解除本合同，且甲方已支付的费用不予退还。
（2）甲方违反保密义务的，乙方有权要求甲方立即停止违约行为，并赔偿乙方的所有损失。
（3）甲方违反本合同第三条规定的协作义务，应视为违约，乙方有权要求解除合同。乙方已开展技术开发（委托）工作或相应准备工作的，甲方应支付相应的研究经费。乙方遭受其他损失的，甲方应赔偿相应的损失。
2. 乙方的违约责任：
乙方违反本合同约定义务的，应继续完成技术开发（委托）工作。
第十一条 其他约定
1. 未尽事宜，法律、法规有规定的，按照相关规定办理。无
规定的，由双方协商解决。经双方协商一致对本合同进行修改、补充达成的补充协议与本合同具有同等效力。
2. 项目在实施的过程中遇到的问题根据合作的原则友好协
商解决；协商解决不了的问题可通过仲裁机构或法院进行裁决；
3. 甲方在未经乙方授权的情况下，不得利用乙方名义进行商业宣传。

4. 本协议一式六份，甲乙双方各执三份，具有同等法律效力。
甲方：  （盖章）                   乙方：  （盖章）
法定代表人或                       法定代表人或

委托代理人（签字）：               委托代理人（签字）：

日 期： 年   月    日              日 期：  年   月  日

PAGE